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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zegarek. 
Wzór przemysłowy oraz odmiany wzoru uwidocznione są na załączonych ilustracjach Fig. 1-3, 

gdzie na Fig. 1 przedstawiono widok zegarka, na Fig. 2 - widok zegarka w odmianie pierwszej, na 
Fig. 3 - widok zegarka w odmianie drugiej. 

Wzór charakteryzuje się indywidualnym kształtem zegarka, posiadającego kopertę stalową 
kwadratową, szafirowe szkło, tarczę białą ze wskaźnikami w formie indeksów - mniejszych odpowia-
dających minutom i większych odpowiadających godzinom, oraz w formie cyfry arabskiej 12 na odpo-
wiadającej jej godzinie. Wskazówki w kolorze czarnym, zaś sekundowa z czerwonym wykończeniem. 
Na tarczy umieszczono trzy mniejsze okrągłe tarcze różnej średnicy i o obwódkach różnej grubości  
w kolorze stalowym, datownik umiejscowiony pomiędzy indeksami na godz. 4 a 5. Zegarek posiada 
funkcję chronografu oraz pasek skórzany (Fig. 1). 

Wzór według odmiany 1 (Fig. 2) charakteryzuje się postacią zegarka z czarną tarczą, wskazów-
kami w kolorze stalowym, zaś wskazówką sekundową czerwoną. 

Wzór według odmiany 2 (Fig. 3) charakteryzuje się postacią zegarka z kopertą, wskaźnikami, 
wskazówkami oraz obwódką jednej z tarcz w kolorze złotym, tarczą w kolorze czarnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: kształt zegarka, koperta stalowa kwadratowa, tarcza ze 
wskaźnikami w formie indeksów - mniejszych odpowiadających minutom i większych odpowiadających 
godzinom oraz w formie cyfry arabskiej 12 na odpowiadającej jej godzinie, umieszczone na tarczy trzy 
mniejsze okrągłe tarcze różnej średnicy i o obwódkach różnej grubości w kolorze stalowym, funkcja 
chronografu, datownik umiejscowiony pomiędzy indeksami na godz. 4 a 5 oraz pasek skórzany. 

 
 

Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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Fig. 3 
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